KATALOG KUPFER
KABEL, KOMPONENTEN &
ANSCHLUSSTECHNIK
pure
stability
DE
e n g i n e e r e d  i n  a u s t r i a
02

66
RACK
IP55 Schränke für den Außeneinsatz inkl. 19“ Schienen
HÖHE
(HE)
BREITE
AUSSEN
TIEFE
AUSSEN
HÖHE
AUSSEN
TIEFE
INNEN
GEWICHT
KG ARTIKELNUMMER
7HE 600 450 490 495 37 WCAB OUT 600X450X7U
7HE 600 600 490 495 37 WCAB OUT 600X600X7U
12HE 600 600 713 495 43 WCAB OUT 600X600X12U
10“ Schränke
HÖHE
(HE)
BREITE

Eine hohe Qualität steht bei diesen Schranksystemen im Fokus: Sie bestehen aus erstklassigem Material und gewährleisten somit Langlebigkeit sowie
Stabilität
68
RACK
Grau, RAL7035 Schwarz, RAL9005 Grau Flatpack, RAL7035 Schwarz Flatpack,
RAL9005
HÖHE
(HE)
BREITE
AUSSEN
TIEFE
AUSSEN
HÖHE
AUSSEN ARTIKELNUMMER ARTIKELNUMMER ARTIKELNUMMER ARTIKELNUMMER
600 x 450 (Breite x Tiefe)
4HE 600 450 278 WCAB PS2 600X450X4U WCAB PS2 600X450X4U BL WCAB PS2 600X450X4U FP WCAB PS2 600X450X4U FP
6HE 600 450 367 WCAB PS2 600X450X6U WCAB PS2 600X450X6U BL WCAB PS2 600X450X6U FP WCAB PS2 600X450X6U FP
9HE 600 450 500 WCAB PS2 600X450X9U WCAB PS2 600X450X9U BL WCAB PS2 600X450X9U FP WCAB PS2 600X450X9U FP
12HE 600 450 633 WCAB PS2 600X450X12U WCAB PS2 600X450X12U BL WCAB PS2 600X450X12U FP WCAB PS2 600X450X12U FP
15HE 600 450 767 WCAB PS2 600X450X15U WCAB PS2 600X450X15U BL WCAB PS2 600X450X15U FP WCAB PS2 600X450X15U FP
18HE 600 450 900 WCAB PS2 600X450X18U WCAB PS2 600X450X18U BL WCAB PS2 600X450X18U FP WCAB PS2 600X450X18U FP
21HE 600 450 1033 WCAB PS2 600X450X21U WCAB PS2 600X450X21U BL WCAB PS2 600X450X21U FP WCAB PS2 600X450X21U FP
Grau, RAL7035 Schwarz, RAL9005 Grau Flatpack, RAL7035 Schwarz Flatpack,
RAL9005
HÖHE
(HE)
BREITE
AUSSEN
TIEFE
AUSSEN
HÖHE
AUSSEN ARTIKELNUMMER ARTIKELNUMMER ARTIKELNUMMER ARTIKELNUMMER
600 x 600 (Breite x Tiefe)
4HE 600 600 278 WCAB PS2 600X600X4U WCAB PS2 600X600X4U BL WCAB PS2 600X600X4U FP WCAB PS2 600X600X4U FP
6HE 600 600 367 WCAB PS2 600X600X6U WCAB PS2 600X600X6U BL WCAB PS2 600X600X6U FP WCAB PS2 600X600X6U FP
9HE 600 600 500 WCAB PS2 600X600X9U WCAB PS2 600X600X9U BL WCAB PS2 600X600X9U FP WCAB PS2 600X600X9U FP
12HE 600 600 633 WCAB PS2 600X600X12U WCAB PS2 600X600X12U BL WCAB PS2 600X600X12U FP WCAB PS2 600X600X12U FP
15HE 600 600 767 WCAB PS2 600X600X15U WCAB PS2 600X600X15U BL WCAB PS2 600X600X15U FP WCAB PS2 600X600X15U FP
18HE 600 600 900 WCAB PS2 600X600X18U WCAB PS2 600X600X18U BL WCAB PS2 600X600X18U FP WCAB PS2 600X600X18U FP
21HE 600 600 1033 WCAB PS2 600X600X21U WCAB PS2 600X600X21U BL WCAB PS2 600X600X21U FP WCAB PS2 600X600X21U FP
69
RACK
ZUBEHÖR NETZWERKSCHRÄNKE
Umfangreiches Zubehör für alle Schrankmodelle  von Wirewin